
Gnocchi Hazel Bites
BRAND: Casa Morena         
GTIN: 10859116001305      
Format: 2 x 2.5kg 

   

DESCRIPTION An original Italian Recipe of our gnocchis stuffed with a hazelnut spread. 

BENEFITS Perfect for all types of events. All preparation from a frozen state. 

PREPARATION & COOKING Prepare product from the frozen state. Remove all from packag-
ing prior to cooking.  Bring Vegetable oil to 325 Degrees Celsius, then place the gnocchi in and 
pan fry till golden brown (about 3 minutes). Remove Product and cool for 5 minutes before serv-
ing. 

** Can be fried, Sautéed from a frozen state ** 

SERVING SUGGESTIONS Serve as a snack or Dessert  

PACKAGING Freezer Grade Bag. Must be kept below -18 degrees Celsius  

INGREDIENTS Potatoes, Nutella, Wheat semolina, Potato flour (potato semolina, corn 
starch, potato starch, wheat flour, salt), Water, Wheat flour, Margarine, Potato flakes, Rice 
flour, Egg yolk, Sea salt, Sugar, Baking powder, Whole liquid eggs, Spices. 

ALLERGENS: Wheat, Hazelnuts, Eggs, Soy, Milk. 



Gnocchi Chocolate Noisette
BRAND: Casa Morena         
GTIN: 10859116001305      
Format: 2 x 2.5kg 

   

DESCRIPTION Une recette italienne originale de nos gnocchis farcis d’une tartinade aux 
noisettes.  

AVANTAGES Parfait pour tous types d’événements. Toute préparation a partir d’un état con-
gelé.  

PREPARATION & CUISSON Préparer le produit a l’état congelé. Retirez tout de l’emballage 
avant la cuisson. Amenez l’huile végétale a 325 degrés Celsius, puis placez les gnocchis et 
faites-les-cuire jusqu’a ce qu’ils soient dores (environs 3 minutes). Retirer le produits et laisser 
refroidir 5 minutes avant de servir.  

* Peut être frit, saute a l’état congelé ** 

SUGGESTIONS DE SERVICE Servir comme une collation ou un dessert.  

EMBALLAGE Sac pour congélateur. Doit être Maintenu en dessous de -18 degrés Celsius. 
  
INGRÉDIENTS Pomme de terre, Nutella, semoule de blé, farine de pomme de terre (semoule 
de pomme de terre, amidon de mais, amidon de pomme de terre, farine de blé, sel), Eau, 
Farine de blé, margarine, flocons de pomme de terre, farine de riz, jaune d’oeuf, sel marin, su-
cre, pâte a lever, poudre a pâte, entier oueds liquides, épicés.  

ALLERGÈNES Blé, Noisettes, Oeufs Soja, Lait.


